
 

                                                                                                          

Городское управление образованием администрации города Черногорска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.06.2016                                                                                                 № 528 

г. Черногорск 

 

О внесение изменений в приказ ГУО администрации г. Черногорска от 

24.11.2014 № 1112 «Об утверждении Порядка контроля выполнения 

муниципального задания образовательными организациями» 

 

 В целях приведения нормативного правового акта ГУО администрации г. 

Черногорска в соответствие с муниципальными правовыми актами города 

Черногорска, руководствуясь Положением о Городском управлении образованием 

администрации города Черногорска   п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ ГУО администрации г. Черногорска от 24.11.2014 № 1112 

«Об утверждении Порядка контроля выполнения муниципального задания 

образовательными организациями» (далее - Приказ) следующие изменения: 

1.1. Преамбулу Приказа изложить в следующей редакции: 

«В соответствии с постановлением Администрации города Черногорска от 

20.04.2016 № 1172-П «О порядке формирования муниципального задания на 

оказание услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и 

финансового обеспечения выполнения муниципального задания» п р и к а з ы в а 

ю:» 

 

 

 

 

Руководитель ГУО                                                                     Е.Г. Чернышева                                         

 

 
 


